
                                    U C H W A Ł A   Nr  XXXIII/ 165/2009

                                               RADY GMINY KOTLIN
                                           z dnia  28 października   2009r.

w sprawie zmiany gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na rok 2009.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z
dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

                  § 1.  W załączniku do uchwały Nr XXIV/111/2008 Rady Gminy Kotlin z dnia
29 grudnia 2008r. w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na 2009 rok w tabeli " Zadania przewidziane do  realizacji w 2009 roku"
wprowadza się następujące zmiany:

1) L.p. II. 2. otrzymuje brzmienie:

„II.2.sfinansowanie kolonii, obozów dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym
- 24.200,00- zł”,

2) L.p.II.5. otrzymuje brzmienie:

„II.5. szkolenie grup zawodowych – 2.380,00-",

3) L.p.IV.2. otrzymuje brzmienie :

„IV.2. organizowanie otwartych festynów, konkursów, koncertów, imprez sportowych
           i rekreacyjnych pod hasłem profilaktyki uzależnień – 10.770,00 zł”.

                  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

                  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady

                                                                                          Czesław   Moch

 



                                            U Z A S A D N I E N I E

                                     do uchwały Nr  XXXIII / 165 /2009
                                           RADY GMINY KOTLIN
                                        z dnia  28 października 2009r.

w sprawie zmiany  gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na rok 2009.

                Uchwalanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych, a tym samym jego zmiana należy zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy  z dnia 26
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do
Rady Gminy.
                 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


